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tilton -

Code du produit
Description
UPC

Matiéere
Matiére premiére

Couleur

Approbation de la matiére premiére

Utilisations”

Réfrigération

Congélation | -40 °C, -40 °F

BIO-60
BIOGO | Bol 32 0z - V2
770137902057

PLA
Clair
ACIA, FDA

Produit(s) associé(s) a ce contenant

BIO-59

Intranet Tilton

Imprimée le 2022-09-22

Fiche technique de produit BIO-60

Produit

Format

Type de fermeture

Nombre de compartiments
Volume des compartiments
Volume total

Diamétre du contenant
Hauteur du contenant

Lieu de production

Empaquetage

Quantité par caisse
Longueur de la caisse
Largeur de la caisse
Hauteur de la caisse
Volume d'une caisse
Disposition par caisse
Nombre de caisses par palette
Disposition palette (Tl X HI)
Poids d'une caisse

Poids d'une caisse net
Poids total d'une palette

Hauteur totale de palette

Rond

Intérieur couvercle plat

1

32.00z

32.00z

7.00 po

2.65 po

St-Augustin-de-Desmaures, QC - Usine certifiee HACCP

600
23.88 po
15.88 po
21.46 po
8134 po®

6 rangées de 100 contenants
20

5X4

23.1Ibs

21.2 Ibs

492.0 Ibs

90 po

CU7 ’ Certifi¢ compostable par le B.N.Q. Merci de composter aux endroits ou les installations le permettent.

0

“Ces références d'utilisation sont fournies a titre informatif pour vous aider a déterminer 'emballage Tilton adéquat. Celles-ci sont basées sur des tests réalisés en laboratoire et peuvent s’avérer valides dans la plupart des
utilisations. Toutefois, étant donnée la spécificité de chacune des utilisations, ces références ne constituent pas une garantie. Il revient a I'utilisateur d’effectuer les tests appropriés selon ses paramétres établis pour bien

définir la validation.

175, des Grands-Lacs, Saint-Augustin-de-Desmaures (Québec) CANADA G3A 2K8
www.tiltonplastic.com - tiltonplastic@tiltonplastic.com
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Québec : 418-878-6100  Montréal : 514-848-7150

Toronto : 416-391-4947
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